Проект от 27 октября 2024 года (на двух листах)
Вносит Глава МО Ульянка О.Н. Хлебникова на рассмотрение

Муниципального Совета МО Ульянка к заседанию 29 октября 2024 года

__________________________ О.Н. Хлебникова
Р Е Ш Е Н И Е № ____

Принято Муниципальным Советом МО Ульянка «___» ___________ 2024 года

Подписано Главой МО Ульянка «___» ___________ 2024 года

О формировании конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение высшей должности муниципальной службы – Глава Местной Администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Ульянка

Руководствуясь частью 5 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года                        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 17 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктами 2 - 4 статьи 28 Закона Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», статьями 10 и 11 Закона Санкт-Петербурга от 15 февраля 2000 года                  № 53-8 «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге», постановлением Губернатора Санкт-Петербурга от 25 августа 2014 года                     № 60-пг «О порядке назначения высшим должностным лицом Санкт-Петербурга – Губернатором Санкт-Петербурга половины от общего числа членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга», Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Ульянка, решением Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Ульянка от 21 октября 2019 года № 2-3 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение высшей должности муниципальной службы – Глава Местной Администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Ульянка», Муниципальный Совет МО Ульянка

РЕШИЛ:

1. Для проведения конкурса на замещение высшей должности муниципальной службы – Глава Местной Администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Ульянка сформировать конкурсную комиссию Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Ульянка в количестве 6 (шести) человек и назначить членами конкурсной комиссии от Муниципального Совета МО Ульянка следующих депутатов:

1) ____________________________,

2) ____________________________,

3) ____________________________.
2.
Рекомендовать кандидатуру ________________________ для избрания председателем конкурсной комиссии.
3.
Направить копию настоящего Решения Губернатору Санкт-Петербурга с предложением об издании правового акта о назначении 3 (трех) человек в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение высшей должности муниципальной службы – Глава Местной Администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Ульянка.

4. Конкурсной комиссии в своей деятельности руководствоваться Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 15 февраля 2000 года № 53-8 «О муниципальной службе в Санкт-Петербурге», решением Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Ульянка от 21 октября 2019 года № 2-3 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение высшей должности муниципальной службы – Глава Местной Администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Ульянка».

5.
Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу МО О.Н.Хлебникову.

Глава МО Ульянка

О.Н.Хлебникова
2